





سالنامه آماری سازمان شیلات ایران



۱۳۸۲-۱۳۹۲



نام کتاب: سالنامه آماری سازمان شیلات ایران ۱۳۹۲-۱۳۸۲

گردآوری، تهیه و تنظیم: دفتر برنامه و بودجه

ویراستار: رجبعلی قربانزاده/ سلطان نظری

ناشر: سازمان شیلات ایران/ معاونت توسعه مدیریت و منابع/ دفتر برنامه و بودجه/ واحد آمار

چاپ و صحافی: تصویر گیلان / **شمارگان:** ۱۰۰۰ جلد

سال چاپ: ۱۳۹۳ / **نوبت چاپ:** اول

آدرس: تهران- خیابان فاطمی غربی- سازمان شیلات ایران - طبقه چهارم- دفتر برنامه و بودجه

کد پستی: ۶۳۵۳-۱۴۱۵۵ / **تلفن:** ۶۶۹۴۳۹۵۱ / **دورنگار:** ۶۶۹۴۳۸۶۳

نشانی الکترونیکی: E- mail: salnameh@mail.fisheries.ir

نشانی سایت: www.shilat.com

شماره صفحه

فهرست مطالب

۸	پیشگفتار
۱۰	توضیحات ضروری
۱۲	تعاریف استاندارد شده واژه های شیلاتی

فصل اول : تولید و مصرف آبزیان

۱۸	تولید انواع آبزیان در کشور
----	----------------------------

آب های جنوب

۱۹	صید آب های جنوب کشور به تفکیک نوع صید
۲۰	صید استان خوزستان
۲۱	صید استان بوشهر
۲۲	صید استان سیستان و بلوچستان
۲۳	صید استان هرمزگان

آب های شمال

۲۴	صید آب های شمال کشور به تفکیک نوع صید
۲۵	صید استان گیلان
۲۶	صید استان مازندران
۲۷	صید استان گلستان

آبزی پروری

۲۸	تولید آبزی پروری به تفکیک گروه گونه ای
۲۹	تولید میگوی پرورشی (آب شور) به تفکیک استان
۳۰	تولید میگوی پرورشی (آب شیرین) به تفکیک استان
۳۲	برداشت از منابع آبی طبیعی و نیمه طبیعی به تفکیک استان
۳۴	میزان تولید ماهیان سردابی به تفکیک استان
۳۶	میزان تولید ماهیان گرمابی به تفکیک استان
۳۸	میزان تولید آبزی پروری به تفکیک استان
۴۰	میزان تولید ماهیان زینتی به تفکیک استان
۴۲	تولید انواع بچه ماهی و میگو
۴۳	تولید انواع بچه ماهی و میگو برای رهاسازی
۴۴	میزان مصرف سرانه انواع آبزیان
۴۴	میزان گرم پروتئین مصرفی آبزیان

فصل دوم : امکانات تولید

۴۶	تعداد مزارع پرورش ماهی و میگو
۴۷	مساحت مزارع پرورش ماهی و میگو
۴۸	تعداد شاغلین زیربخش شیلات
۴۹	تعداد شناورهای ناوگان ماهیگیری
۵۰	تعداد شناورهای ماهیگیری جنوب
۵۱	تعداد شناورهای ماهیگیری شمال
۵۲	تعداد تعاونی های ماهیگیری
۵۳	تعداد تعاونی های ماهیگیری جنوب
۵۴	تعداد تعاونی های ماهیگیری شمال

فصل سوم : سرمایه گذاری، صادرات، صنایع شیلاتی و قیمت آبزیان

۵۶	سرمایه گذاری انجام شده در زیربخش شیلات
۵۷	ارزش صادرات انواع آبزیان و محصولات شیلاتی
۵۷	مقدار صادرات انواع آبزیان و محصولات شیلاتی
۵۸	تعداد واحدهای صنایع شیلاتی
۵۸	ظرفیت واحدهای صنایع شیلاتی
۵۹	میانگین قیمت عمده فروشی برخی ماهیان شمال
۶۰	میانگین قیمت عمده فروشی ماهیان پرورشی
۶۱	میانگین قیمت عمده فروشی برخی ماهیان جنوب
۶۲	میانگین قیمت خرده فروشی برخی ماهیان شمال
۶۳	میانگین قیمت خرده فروشی ماهیان پرورشی
۶۴	میانگین قیمت خرده فروشی برخی ماهیان جنوب

سالنامه آماري تعاريف و مفاهيم واژه هاي شيلاتي



پیشگفتار

در عصری که آن را با نام های گوناگونی نظیر عصر اطلاعات، عصر رایانه، عصر ارتباطات، عصر ماهواره و ... می نامند، اطلاعات بعنوان عامل تعیین کننده موفقیت هر سازمان محسوب می شود و حیات و ممت هر سازمان به اطلاعات صحیح و بهنگام بستگی دارد. امروزه سیستم ها و فناوری اطلاعاتی به ابزاری حیاتی برای مدیریت راهبردی سازمانها تبدیل شده است و بسیاری از سازمانها از آن برای تدوین، اجرا و ارزیابی راهبردهای خود استفاده می کنند چرا که موفقیت هر سازمان و شرکتی در محیط های پویای امروزی تا حد زیادی به اثربخش بودن مدیریت راهبردی و سیستم های اطلاعات راهبردی بستگی دارد و این ها میسر نخواهد بود مگر اینکه آمار درست و صحیح از وضعیت کلی و جزئی سازمان که وروردی حیاتی برنامه ریزی های استراتژیک می باشد وجود داشته باشد.

در نگاه کلی، آمار را میتوان وسیله ای جهت سامان بخشیدن به اموری دانست که در ابتدا هیچ نظمی ندارند و اگر هم نظمی دارند، به صورتی جزئی در آنها دیده میشود. تهیه آمار و استخراج نتایج نهایی از آنها در واقع کمکی است به نظم دادن و ترتیب یا فقه نمودن امور دراز مدت که در کوتاه مدت نتیجه بخش نیستند و به برنامه ریزی جامعی نیاز دارند تا هر زمان بتوان با استناد به این برنامه ریزی های مکتوب، گوشه ای از کار را به پیش برد.

مستند سازی سوابق آمارهای رسمی مربوط به گذشته علاوه بر آنکه به روشنتر شدن حافظه تاریخی نسبت به گذشته خویش کمک می نماید می تواند برای برنامه ریزان و سیاستگذاران با شبیه سازی شرایط اجتماعی و اقتصادی گذشته آثار برنامه ها و سیاست های در دست اجرا را پیش بینی نماید از اینرو شناخت گذشته دارای اهمیتی برابر با شناخت وضعیت حاضر است. بی تردید آمار در برنامه ریزی مدیریت و نظارت برنامه ها و چشم انداز های هر سازمان نیز از اهمیت اساسی و بنیادی برخوردار است و هیچ برنامه ای را بدون در نظر گرفتن حقایق آماری نمی توان به طور موثر اجرا کرد. در همین راستا و با توجه به نقش مهم آمار بهنگام در برنامه ریزی و نیز انعکاس آن به علاقمندان فعالیت های شیلاتی و صنایع وابسته به آن، سازمان شیلات ایران

از سال ۱۳۷۵ تا کنون انتشار سالنامه آماری شیلات را در دستور کار خود قرار داده و مصمم است تا آخرین آمار و اطلاعات بخش هایی از فعالیت های شیلات را در قالب مجموعه ای کاربردی منعکس نماید.

دفتر برنامه و بودجه سازمان سازمان شیلات ایران نیز بعنوان مجری تهیه این مجموعه در صدد است تا توانایی شیلات در امر جمع آوری و انتشار آمار بهنگام را بیش از پیش افزایش دهد تا علاوه بر شفاف سازی عملکرد سازمانی به منظور ارائه به مراجع ذیربط امکان ارزیابی روند فعالیت های شیلاتی را برای مخاطبان و جامعه علمی کشور فراهم سازد.

در خاتمه اول خدا را سپاس می گوئیم که توفیق تدوین سالنامه آماری سازمان شیلات ایران ۱۳۹۲-۱۳۸۲ را میسر نمود تا با بهره مندی از تجارب مدیران و کارشناسان ستادی و استانی این مجموعه به دقت تدوین و تقدیم برنامه ریزان و کارشناسان شیلاتی شود. سپس از کلیه مدیران و کارشناسانی که برای فراهم آوردن آمار و اطلاعات ما را در تهیه و ارائه این سالنامه یاری نموده اند بویژه جناب آقای دکتر صالحی، معاون محترم وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران، جناب آقای مهندس رستم پور، جناب آقای مهندس مجاهدی، جناب آقای دکتر عبدالحی و جناب آقای دکتر گلشاهی، مدیران و کارشناسان محترم شیلات استانها و مدیران و کارشناسان محترم معاونت ها و دفاتر مستقل سازمان بویژه جناب آقای مهندس آخوندی، جناب آقای مهندس خورشیدی، جناب آقای جناب آقای مهندس افراسیابی، جناب آقای مهندس یوسفیان، سرکار خانم مهندس نفری و همچنین جناب آقای مهندس گودرزی معاون محترم دفتر برنامه و بودجه، سرکار خانم ها نظری، رشاد و صدق پور کارشناسان محترم واحد آمار که با ارائه راهکارهای خود کمک شایانی در تهیه و انتشار این سالنامه نموده اند صمیمانه تقدیر و تشکر می گردد.

رجبعلی قربانزاده
مدیر کل دفتر برنامه و بودجه

توضیحات ضروری

آمار صید انواع آبزیان در آب های جنوب کشور (خلیج فارس و دریای عمان) به روش نمونه گیری و ثبتی انجام می شود. بخش اندکی از آمار صید در آب های جنوب به ویژه برای صید تون ماهیان و صید از آب های دور به روش تمام شماری و ثبتی تولید می شود.

آمار صید انواع آبزیان در آب های شمال کشور به روش تمام شماری و ثبتی تولید می شود.

آمار میزان تخلیه صید انواع آبزیان: از کسر مقدار آبزیان دورریز شده در دریا از کل صید محاسبه می گردد.

آمار تولید آبزی پروری در کشور به روش ثبتی و تمام شماری انجام می شود.

آمار مصرف سرانه آبزیان بر اساس فرمول استاندارد شده سازمان خوار و بار جهانی (F.A.O) محاسبه می شود. بر این مبنا مصرف سرانه آبزیان در هر سال از تقسیم سهم مصرف انسانی آبزیان، بر جمعیت آن سال محاسبه می شود.

مصرف انسانی آبزبان کل تولید آبزبان که از آن آبزبان مورد استفاده برای تولید آرد ماهی و مصارف غیرغذایی و صادرات کسر شده و مقادیر واردات خوراکی آبزبان مورد استفاده انسان به آن افزوده می شود.

آمار **تعداد شناورهای ماهیگیری** به روش تمام شماری و ثبتی تولید می شود.

آمار **تعداد صیادان** به روش تمام شماری و ثبتی انجام می شود.

میزان **سرمایه گذاری** انجام شده در زیر بخش از سه محل بودجه عمومی دولت (تملک دارایی های سرمایه ای) و تسهیلات اعطایی بانک ها (معرفی از طریق سازمان) و آورده بخش خصوصی محاسبه و جمع آوری می گردد.

آمار **مقدار و ارزش صادرات** انواع آبزبان از گمرگ جمهوری اسلامی ایران اخذ می شود.

آمار **قیمت انواع آبزبان** از طریق پردازش آمار گیری هفتگی استان ها در سیستم آمارگیری قیمت دفتر برنامه و بودجه تولید می شود.

تعاریف استاندارد شده

واژه های بخش شیلات

شیلات

به فعالیت هایی گفته می شود که در بخش های صید و صیادی، تکثیر، پرورش و فرآوری آبزیان انجام می شود.

آبزیان (موجودات آبی)

آبزیان عبارتند از کلیه موجودات زنده اعم از جانوری و گیاهی اب های شیرین، شور و لب شور دریا و یا موجوداتی که مراحل از چرخه زندگی (شامل کلیه مراحل رشد نمو تخم، لارو، نوزادی و...) ویا مدت زیادی از عمر خود را در آب طی می کنند.

پرورش آبزیان

به مجموعه فعالیت هایی گفته می شود که شامل کشت، نگهداری و برداشت انواع آبزیان است. این فعالیت ها می تواند شامل آماده سازی، ذخیره سازی، آب و هوادهی، غذادهی، اقدامات بهداشتی و حتی اعمال روش های نگهداری و فرآوری مقدماتی در محدوده استخرها یا مزارع پرورش آبزیان باشد.

آبزیان پرورشی

به موجودات گیاهی و جانوری گفته می شود که در تمامی منابع آبی داخلی اعم از طبیعی و مصنوعی، ساحلی و دریا پرورش داده می شوند.

ماهیان گرمآب

ماهیانی هستند که از نظر زیستی در آب های با دمای ۱۴-۳۵ درجه سانتی گراد رشد و نمو می کنند. گونه هایی از این ماهیان در محیط های مصنوعی نظیر آب بندان، آب پشت سدها و استخرها پرورش داده می شوند. مانند خانواده کپور ماهیان پرورشی (آمور، فیتوفاک، کپورپرورشی و ...)

ماهیان سردآب

ماهیانی هستند که از نظر زیستی در آب های با دمای -۱۹ تا ۶ درجه سانتی گراد رشد و نمو می کنند. گونه هایی از این ماهیان در محیط های مصنوعی نظیر استخر و سدهای ساخته شده پرورش داده می شوند. مانند ماهی قزل آلا

بچه ماهی تولید شده

بچه ماهی است که پس از گذراندن مرحله ی لارو به وزن حداقل یک گرم رسیده و در مراکز تکثیر آبزیان برای استفاده های مختلف تولید شده باشد.

بچه ماهی رهاسازی شده

به بچه ماهی حاصل از تکثیر ماهیان اعم از استخوانی، غضروفی و غیره گفته می شود که به منظور حفظ نسل و بازسازی ذخایر و یا پرورش آنها در اکوسیستم های آبی طبیعی، نیمه طبیعی و مصنوعی (دریاها، دریاچه ها، آب پشت سدها، آب بندان ها و ...) رهاسازی می شوند.

بچه میگو تولید شده

به آخرین مرحله ی لارو تولید شده در مراکز تکثیر میگو گفته می شود که آماده ی ذخیره سازی در مزارع پرورش میگو یا رهاسازی در دریا می باشد.

بچه میگو رهاسازی شده

به میگوی حاصل از تکثیر با وزن حداقل یک تا سه گرم گفته می شود که به منظور حفظ نسل و بازسازی ذخایر این آبزی در اکوسیستم های آبی طبیعی (دریا، دریاچه و ...) رهاسازی می شود.

مزارع پرورش آبزیان

به مجموعه‌های از استخرها، کانال‌های آب، خروجی زهکشی و تاسیسات مرتبط نظیر انبار، نگهداری، سرایداریو مدیریت گفته می‌شود که با هدف آبی پروری به وجود آمده است.

مساحت مفید مزارع پرورش آبزیان

سطح قابل آبیگری در مزارع پرورش آبزیان است که در آن فعالیت آبی پروری انجام می‌شود.

مراکز تکثیر آبزیان

مراکز تکثیر آبزیان مکانی است که در آن تمام یا بخشی از فعالیت‌های مربوط به نگهداری ماهیان مولد، تولید مثل و یا اصلاح نژاد آبزیان با رعایت مواردی مانند تغذیه و مسائل بهداشتی انجام می‌شود. مکان‌هایی که در آن تمام یا بخشی از فعالیت نگهداری تخم‌های لقاح یافته تا تولید لارو و بچه ماهی انجام می‌شود نیز مراکز تکثیر محسوب می‌شوند.

آب‌بندان

محیطی شبیه به استخر مصنوعی است که با ایجاد یک مانع معمولاً خاکی به منظور ذخیره سازی آب بوجود می‌آید و عمدتاً در شمال کشور مرسوم بوده و از آب برای آبیاری اراضی کشاورزی به خصوص کشت برنج استفاده می‌شود.

صیادی (صید آبزیان)

فعالیتی است که منجر به برداشت آبزیان به روش‌های مختلف از صیدگاه یا زیستگاه‌های طبیعی آن می‌شود.

صید (آبزیان صیدشده)

به آبیزانی گفته می‌شود که با استفاده از روش‌های مختلف صیادی برداشت می‌شوند.

تخلیه صید

آن مقدار از آبزبان صید شده است که در ساحل (مراکز تخلیه و صیدگاه) توزین و ثبت می گردد.

صیدگاه

محدوده جغرافیایی معینی برای صید آبزبان است که طی فصول صید به منظور فعالیت شناورهای صیادی از طرف سازمان شیلات ایران تعیین می شود.

ماهی استخوانی

به رده ای از ماهیان گفته می شود که دارای اسکلت از جنس استخوان بوده و خانواده های مختلفی از آن در شمال و جنوب کشور وجود داشته و دارای ارزش تجاری می باشد.

ماهی خاویاری

گونه هایی از ماهیان با ارزش از رده ماهیان غضروفی - استخوانی با دو جنس تاس ماهی و فیل ماهی هستند. گونه های بومی جنس تاس ماهی در آب های شمال شامل ازن برون (دراکول)، قره برون، چالباش (تاس ماهی روس) و شیپ بوده و تنها گونه ی جنس فیل ماهی، گونه ی فیل ماهی است.

شرکت تعاونی صیادی

نوعی شرکت تعاونی است که به منظور انجام فعالیت های صیادی ایجاد می شود.

مصرف انسانی آبزبان

سهمی از میزان تولید آبزبان است که بر اساس سهم درصد هر نوع از انواع آبزبان برای مصرف انسان مورد استفاده قرار می گیرد. (درصدی از میزان تولید هر نوع از انواع آبی که به مصرف انسان می رسد).

مصرف سوانه آبزیان

سهمی از میزان تولید و عرضه آبزیان است که توسط هر فرد در طی یک سال مورد استفاده قرار می گیرد.

پودر ماهی:

محصولی است که از پختن، خشک کردن و آسیاب کردن ماهی کامل و یا ضایعات ماهی به دست می آید و با درصدهای مختلف در ترکیب خوراک دام، طیور و آبزیان قرار می گیرد.

سردخانه

مجموعه ساختمان و تاسیساتی است که در آن، شرایط لازم برای نگهداری محصولات کشاورزی، مواد غذایی و دیگر مواد یا کالاهای فاسدشدنی از نظر دما، رطوبت نسبی و ... به طور مصنوعی تامین می شود. سردخانه می تواند دارای سالن های یک مداره (از دو حالت بالای صفر یا زیر صفر) و دو مداره (هر دو حالت بالای صفر و زیر صفر) باشد.

فرآوری

به مجموعه فعالیت هایی گفته می شود که در آن ماهی پس از شستشو و آماده شدن به صورت تازه، منجمد یا پخته شده، به شکل کامل یا سرزده و شکم خالی، پوست کنده، فیله، استیک و غیره بسته بندی شود.

انجماد

فرآیندی است که در آن پس از اعمال برودت بر ماهی، محصول از حالت تازه یا اشکال مختلف پخت شده به حالت منجمد در می آید. در این فرآیند آب برون بافتی میان بافتی و بخشی از آب درون بافتی به حالت منجمد درخواهد آمد. کنسرو سازی:

به فعالیتهایی که در آن فرآورده ای از گوشت آبزیان پس از پخت اولیه، قرار گرفتن در قوطی و افزودن نمک و روغن درجه بندی و... انجام می شود. اطلاق می شود.

فصل اول تولید و مصرف آبزیان



ارقام: تن

میزان تولید (صید) آبزی پروری (در سال های ۹۲ - ۱۳۸۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲	۸۶۳۷۷
صید در آبهای جنوب	۷۹۱۱۶۶	۵۶۱۳۱۴	۸۱۶۳۴۳	۸۳۳۳۸۸	۱۱۵۵۳۳	۱۰۷۱۳۳	۸۱۱۷۴۸	۵۰۵۷۶۹	۷۵۷۱۱۳	۱۰۸۵۵۳	۷۵۶۸۸۳	
صید در آبهای شمال	۳۳۵۳۳	۵۸۵۸۵	۸۷۷۳۳	۵۱۳۶۳	۳۸۱۱۳	۸۶۶۶۸	۶۸۳۳۳	۵۰۷۳۳	۱۱۷۷۳	۳۱۱۰۳	۸۸۳۰۳	
کل صید آبزیان	۱۶۶۱۱۱	۳۳۶۶۶	۱۶۸۸۷۶	۱۳۴۶۵۱	۱۴۳۲۶۶	۱۹۳۲۷۱	۱۰۳۲۶۶	۰۱۳۸۱۳	۶۸۸۳۳	۵۱۰۰۵	۱۷۰۳۱۵	
آبزی پروری	۵۷۱۰۱۱	۰۶۴۶۱	۰۷۱۳۸۰	۷۸۶۳۵۱	۸۸۶۳۶۱	۸۳۶۸۷۱	۹۵۸۸۰۲	۳۸۱۱۵۱	۱۵۵۸۵۱	۸۸۷۸۴۳	۶۸۰۸۰۸	
جمع	۶۸۱۱۳۳	۰۰۵۲۸۳	۶۵۳۵۵۵	۰۶۵۵۵۶	۸۸۳۴۶۵	۳۵۳۴۵۵	۳۵۸۶۵۵	۳۷۶۴۶۶	۶۷۰۵۸۸	۹۶۷۸۸۲	۸۶۳۷۷	

ارقام: تن

میزان صید در آبهای جنوب در سال های ۹۲-۱۳۸۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
سطح زیان درشت	۱۶۰۶۳	۱۷۱۹۵	۱۹۵۵۵	۳۳۵۳۷	۴۱۶۹۶	۱۶۳۹۰	۱۳۵۴۱	۱۷۷۶۰	۷۸۶۲۰	۳۳۵۳۰	۴۹۰۵۹
سطح زیان ریز	۷۵۰۰۰	۲۵۸۰۰	۳۶۰۹۰	۱۱۳۶۱۱	۳۰۱۶۰	۳۷۵۸۷	۱۷۵۷۰	۲۳۶۰۰	۳۳۶۰۰	۶۷۲۵۶	۶۶۸۰۰
کفیران	۱۰۶۵۹۶	۱۰۶۳۳۰	۵۸۱۶۱۱	۱۱۷۶۱۱	۱۱۵۰۳۱	۸۸۲۸۲	۷۷۶۴۱	۹۵۶۵۱	۸۸۳۶۳	۸۰۰۰۷	۵۷۸۵۰
مگس	۷۱۰۰	۵۹۴۰	۷۱۱۶	۱۵۶۱	۷۵۰	۷۸۶۷	۶۸۶۹	۴۰۰۳	۱۶۹۶	۷۴۶۱	۶۸۷۹
مکتوفیده	-	-	-	-	-	۸۱۳	۷۷۳	۸۶۷	۱۳۲۸۱	۶۶۶۰	۵۱۶
جمع	۷۸۱۶۲۱	۵۶۱۶۱۵	۸۶۳۳۶۱	۸۳۳۳۱۱	۱۸۵۹۵۱	۳۱۸۰۰	۶۱۷۶۲۱	۵۰۷۶۵۰	۸۶۷۱۱۳	۱۰۸۶۶۳	۷۵۶۶۸۳

ارقام: تن

میزان صید در استان بوشهر در سالهای ۹۲-۲۸۲-۱

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۱	۳۷۸۱	۵۲۸۱	۸۷۲۱	۵۰۶۳	۱۱۱۷۳	۵۴۸۵۳	۷۵۱۶۸	۶۴۲۵۳	۳۶۱۰۳	جمع
سطح زبان درشت	۱۴۱۸	۸۴۳	۱۲۱۷۱	۲۶۶۸۱	۵۰۶۸	۲۱۳۲۸	۲۳۲۱	۱۶۶۸۱	۱۲۱۷۱	۱۹۶۶	۳۱۳۲	۲۵۸۲۳
سطح زبان ریز	۷۸۱	۶۳۱	۲۰۰	۲۰۳	۵۲۸	۴۳۷	۴۳۷	۱۵۳۱	۷۲	۷۸	۱۱۱	۱۸۸
گوزیان	۶۸۳۱	۳۰۱۲	۳۶۹۳	۱۰۶۱۴	۸۸۶۰	۲۰۶۵۸	۱۸۶۱۴	۳۳۷۵۸	۱۵۷۱۴	۸۳۲۰۲	۵۷۸۲۱	۶۸۳۱
۲۵۸۲	۳۳۷۸۲	۲۸۲۳	۲۸۲۳	۶۸۳۲	۲۶۶۸۱	۲۶۶۸۱	۱۸۶۱۴	۳۳۷۵۸	۱۵۷۱۴	۸۳۲۰۲	۵۷۸۲۱	۶۸۳۱
۱۶۳۱	۱۶۳۱	۲۰۰۳	۱۷۸۶۳	۶۱۶۵۳	۱۶۶۸۱	۵۰۶۳	۲۱۳۲۸	۱۶۶۸۱	۱۲۱۷۱	۱۹۶۶	۳۱۳۲	۲۵۸۲۳
۵۸۷۰	۳۷۸۱	۳۰۰۵	۱۷۸۶۳	۶۱۶۵۳	۱۶۶۸۱	۵۰۶۳	۲۱۳۲۸	۱۶۶۸۱	۱۲۱۷۱	۱۹۶۶	۳۱۳۲	۲۵۸۲۳

ارقام: تن

میزان صید در استان سیستان و بلوچستان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۲۵۴۶۹	۱۱۳۸۲۴	۸۹۵۰۱	۸۴۱۶۰	۹۳۹۲۹	۷۶۷۳۳	۹۰۵۲۴	۱۴۷۳۸۲	۱۳۳۵۹۴	۱۱۴۱۶۰	۸۹۵۲۱	سطح زیان درشت
۲۹۱	۹۳	۱۲۴	۲۴۸	۱۷۳	۲۴۱	۲۴	۴۰	۶۴	۱۴۵	۱۶۸	سطح زیان ریز
۵۶۷۶۹	۵۱۹۸۰	۴۶۱۸۲	۳۸۳۱۰	۲۶۶۲۱	۲۹۹۱۰	۲۴۶۳۳	۳۲۰۰۵	۲۸۴۸۱	۲۹۹۳۷	۲۵۳۵۴	کنفریان
۵۷	۲۳۰	۵۹۶	۶۳۳	۴۱۹	۵۵۶	۷۱	۸۳	۱۰۴	۸۰	۶	میگو
۱۸۲۵۸۶	۱۶۵۱۲۷	۱۳۶۴۰۳	۱۲۲۳۶۱	۱۲۱۱۴۲	۱۰۷۴۵۰	۱۱۵۲۵۲	۱۷۹۵۱۰	۱۶۲۲۳۳	۱۴۳۷۵۵	۱۱۵۰۴۹	جمع

ارقام: تن

میزان صید در استان هرمزگان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۳۷۲۱	۳۳۸۵	۳۳۶۶	۱۳۲۷	۸۷۲۸	۷۳۸۱	۶۶۲۰۸۱	۸۷۳۸۱	۰۶-۴۸۱	۱۳۲-۳۱	۰۶۳۷۸۱	۱۳۷۸۸۱	۸۰۸۷۸۱
مجموع															
مگو	۸۵۱۲	۶۷۸۱	۸۱۱۵	۸۸۲۸	۸۸۱۲	۰-۸۸	۵-۸۸	۰-۸۱۲	۵۳۴۷۱	۳۸۷۱	۳۸۷۱	۵۳۴۷۱	۳۸۷۱	۳۸۷۱	۵۳۴۷۱
گفیل	۸۷۳۶۸	۳-۵۳۸۱	۸۷۵۰۳	۶۸۱۷۸	۷۶۸-۳	۳۸۸-۳	۳۸۸-۳	۶۶۶۸۳	۰۵۶۸۸	۶۸۵۶۳	۶۸۵۶۳	۰۵۶۸۸	۶۸۵۶۳	۰۰۷۸۵	۶۸۵۶۵
سطح زبان دراز و مگکو فیلده	۳۶۳۱	۲۰۷۵۰	۷۷۶۸۱	۵۸۷۵	۳۶۳۳	۵۵۸۳	۵۵۸۳	۴۶۸-۲	۴۳۷۱۳	۸۸۶۷۳	۸۸۶۷۳	۴۳۷۱۳	۸۸۶۷۳	۷۷۱۴۳	۸۰۱۱۵
سطح زبان درشت	۸۸۷۲۳	۸۸۵۳۳	۸۸۱۱۳	۷۰۵۵۵	۵۳۳۲۵	۴۵۰۵۰	۴۵۰۵۰	۶۷۶-۵	۳-۸۸۶	۷۸۰۷۸	۷۸۰۷۸	۳-۸۸۶	۷۸۰۷۸	۴۰۰۸۷	۶۸۷۶۵
شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۳۷۲۱	۳۳۸۵	۳۳۶۶	۱۳۲۷	۸۷۲۸	۷۳۸۱	۶۶۲۰۸۱	۸۷۳۸۱	۰۶-۴۸۱	۱۳۲-۳۱	۰۶۳۷۸۱	۱۳۷۸۸۱	۸۰۸۷۸۱

ارقام: تن

میزان صید در آبهای شمال در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
مهلین استخرانی	۱۶۵۷۳	۱۵۶۶۵	۲۱۸۴۵	۲۲۸۰۲	۲۳۵۳۳	۲۰۰۴۵/۵	۱۸۶۶۵	۱۶۶۰۱	۳۶۰۳۲	۱۶۱۶۰	۱۷۱۴۴
ماهیان خارپای	۴۶۳	۵۰۰	۶۱۶	۳۳۰	۵۲۵	۱۷۸/۵	۱۳۱	۳۶	۸۰	۷۶	۵۶
کلیا	۸۵۴۹۷	۱۹۶۱۰	۶۲۶۶۶	۲۳۳۰۲	۱۱۵۴۱۱	۴۳۶۷۳	۱۷۶۵۳	۱۱۱۸۱	۸۱۸۰۲	۶۲۰۸۰۳	۱۱۲۳۱۱
جمع	۸۶۵۳۳	۵۷۷۷۵	۸۷۸۴۳	۵۴۳۴۵	۳۷۱۱۶۳	۸۶۵۶۸	۶۸۶۲۳	۵۰۷۳۳	۱۳۷۸۳	۳۱۲۰۳	۸۲۳۰۳

ارقام: تن

میزان صید در استان گیلان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۳۰۱۶	۱۹۱۰	۶۵۷۹	۵۵۶۸	۳۳۰۷	۷۵۲۸/۸	۱۱۵۶۱	۳/۸۳۲/۱	۱۱۲۱۱	۵۲۰۶/۵	۶۶۸۶/۵	ملفیان استخوانی
۱۶	۱۶	۲۲	۲۶	۳۰	۸۸/۷/۳	۵۰	۶۹	۷۹	۱۲۰	۱۰۵	ملفیان جانوری
۵۶۰	۷۵۰۱	۱۶۷۳	۳۶۷۵	۸۳۶۳	۸۷۳۳	۵۱۱۰	۵۶۸۷	۸۷۶۷	۹۳۵۰	۷۳۷۳	کتاب
۱۶۹۱۰	۸۲۶۷	۱۶۶۳۱	۱۳۶۱۵	۶۱۷۸۱۶	۵/۸۷۵/۵	۷۰۷۰۸	۳/۶۱۷۴/۳	۱۸۰۵۷	۱۵۱۷/۵	۱۶۴۳۳/۵	جمع

ارقام: تن

میزان صید در استان مازندران در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۶۷۹۹	۶۳۹۱	۷۲۵۱	۷۳۶۰	۸۵۰۰	۹۹۸۷/۱	۳۴۴۱۰۳۴	۱۱۰۲۵	۸۳۱۶	۶۰۴۶/۵	۲۹۸۳/۵	ماهیان استخوانی
۱۷	۲۸	۳۳	۳۳	۵۴	۶۱/۳	۸۷	۱۲۹	۱۵۲	۱۷۰	۱۷۳	ماهیان خردری
۱۷۳۶۱	۱۶۵۸۵	۱۵۸۵۶	۲۱۲۱۶	۲۰۷۴۱	۱۳۲۶۰	۱۰۳۰۱	۱۳۵۲۸	۱۳۸۵۹	۱۰۲۶۰	۸۰۲۵	گملاک
۲۴۱۷۷	۲۳۰۰۴	۲۴۱۳۹	۲۸۶۰۸	۵۶۲۶۵	۲۲۳۰۸/۳	۲۰۴۲۳	۲۴۶۲۲	۲۲۳۲۷	۱۶۴۷۶/۵	۱۶۱۸۱/۵	جمع

ارقام: تن

میزان صید در استان گلستان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۲۴۱	۶۵۷	۳۰۳۱	۱۵۴۱	۰۰۱۲	۶/۸۸۷۱	۹۳۱	۶/۳۳۳۳	۷۱۸۳	۳۱۹	۸۰۳	مهلین استخوانی
۲۳	۳۴	۴۶	۴۶	۸۳	۳/۸۶	۶/۸۸۷	۱۳۳	۱۸۵	۰۲۰	۱۸۵	مهلین خردری
۱۲۶۵	۱۷۷	۰۰۲۱	۸۷۱	۸۶۱۸	۰۰۶۱	۶/۸۳۸۱	۶/۴۵۴	۸۰۹۳	۳۲۱۳	۷۷۰۲	جمع

ارقام: تن

میزان تولید آبرزی پروری به تفکیک گروه گونه ای در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
پرورش ماهیان گرمابی	۹۱۰۴	۹۵۴۰۰	۷۳۳۹۶	۷۷۶۶۳	۸۷۲۶۸	۸۷۲۶۴	۱۰۰۶۳۰	۱۲۱۶۰۸	۱۳۳۱۷۷	۱۵۴۶۶۵	۱۶۷۸۸۳
پرورش ماهیان سردآبی	۴۳۱۳۸	۳۰۰۰۰	۳۴۷۶۰	۵۸۷۶۱	۶۶۶۳۰	۷۳۶۴۲	۹۱۵۱۹	۹۱۵۱۹	۱۰۶۶۰۹	۱۳۱۰۰۰	۱۴۳۱۱۷
پرورش ماهیان خارپای								۴۵۱	۳۱۲	۶۵۶	۵۶۶
پرورش منگور (آب شور)	۷۶۶۳	۵۷۰۰	۳۵۷۷	۴۵۰۸	۱۱۳۳۲	۱۱۳۳۲	۵۱۲۱	۶۳۵۹	۸۰۲۶	۱۰۱۵۳	۱۲۶۹۸
پرورش منگور (آب شیرین و شاه‌منگو)	۳۰	۲۷	۴۶۸	۴۵۸	۲۷۵	۲۷۵	۶۸۷	۴۶۸	۳۲۸	۴۶۱	۲۶۳
پرورش از منابع آبی طبیعی و نیمه طبیعی	۱۸۴۶۱	۲۰۳۳۰	۲۲۱۷۹	۲۶۹۷۰	۲۶۸۸۸	۲۶۶۲۲	۲۷۵۰۳	۴۱۳۳۹	۶۷۰۰۸	۶۶۴۳۳	۱۵۵۵۳
جمع	۱۱۰۱۷۵	۱۲۶۵۶۰	۱۳۶۱۸۰	۱۵۶۶۷۸	۱۹۶۶۷۷	۱۸۳۶۶۷	۲۰۸۳۶۳	۳۱۵۱۳۳۶	۴۵۵۶۵۱	۵۸۷۸۸۷	۶۷۰۸۱۶
ماهیان زینتی (میلیون قطعه)			۳۱	۳۵	۵۴	۷۹	۹۳	۱۰۷	۱۳۳	۱۶۸	۱۸۶

ارقام: تن

میزان تولید میگوی پرورشی (آب شور) به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	استان
۷۴۸۸	۶۷۵۰	۵۱۵۱	۳۱۹۷/۵	۳۰۰۰	۳۲۰۰	۶۷۶	۴۶۳	۶۷۶	۵۶۰۰	۳۵۸۵	بوشهر
۷۷۱	۶۷۶	۷۳۷	۵۱۵	۷۶	۸۷۷	۷۰	۱۷	۰	۲۱	۲۶	خوزستان
۰	۳۰	۲۰۰	۱۱۰۰	۱۰۷۱	۳۶۱	۶۱	۲۵۰۰	۱۸۰۰	۷۷۸	۳۱۱۶	سیستان و بلوچستان
۳۰۶	۱۲۲	۱۳۱	۲۲	۰	۰	۳۱	۰	۶۶	۰	۰	گلستان
۳۱۳۵	۲۷۱۱	۲۲۹۷	۱۸۲۶/۵	۶۷۹	۱۶۶۱	۱۵۳۲	۱۵۶۰	۱۲۷۵	۳۰۰۶	۱۲۳۷	هرمزگان
۷۱۶۹۱	۱۰۱۵۲	۶۶۰۷	۶۳۵۶	۷۸۱۷	۸۸۶۶	۷۰۵۰	۵۷۰۰	۸۵۷۷	۸۶۰۳	۷۶۶۲	جمع

میزان تولید میگوی پرورشی (آب شیرین و شاه میگو) به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲ از رقم: تن

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
قم		۰/۳	۰/۵	۱	۱			۱		۱	
کرمان		۲	۳	۳							
کرمانشاه	۲	۷	۳	۵	۴	۱۰	۹	۱۰	۱۳	۱۸	۲۳
لرستان	۰/۳	۰/۵									
مازندران	۰/۱										
مرکزی	۰/۵	۵/۰	۵/۰	۱							
هرمزگان	۳		۳	۱۰	۱۰						
همدان	۰/۱										
یزد	۱	۰/۲									
جمع	۳۰	۸۷	۲۶۸	۲۷۰	۲۵۸	۳۷۵	۲۸۷	۲۹۸	۳۳۸	۳۳۱	۳۹۲

ارقام: تن

میزان برداشت از منابع آبی به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
آذربایجان شرقی	۶۹۸	۷۱۷	۷۹۶	۸۲۷	۱۳۶۵	۱۲۸۰	۱۲۳۹	۱۵۱۱	۱۵۷۰	۱۸۵۶	۱۶۴۵
آذربایجان غربی	۲۴۰	۲۶۶	۲۷۰	۲۸۰	۲۸۶	۱۱۱۳	۰۶۳۳	۰۰۲۴	۰۸۷۰	۵۲۹۵	۵۶۱۵
لرستان	۵۰۲۰۷	۵۱۲	۵۸۵	۶۶۴	۷۰۰	۹۶۹	۵۶۸	۱۵۵۳	۱۵۶۲	۱۸۳۲	۲۲۱۷
اصفهان	۹۰۳	۸۹۷	۸۲۶	۸۵۰	۱۰۱۲	۹۲۵	۸۸۰	۸۳۰	۸۴۶	۸۵۷	۸۴۷
البرز									۱۶۰	۱۶۰	۱۳۰
ایلام	۹۳۳	۱۲۴۲	۱۲۲۷	۱۸۵۰	۲۳۳۳	۲۵۵۴	۲۸۳۸	۳۰۰۰	۳۰۲۰	۳۶۳۶	۴۰۰۰
تهران	۲۹۶۵	۲۴۳	۲۴۰	۲۶۰	۲۹۳	۲۶۰	۲۰	۲۶۲	۵۰۸	۶۳۹	۸۹
چهارمحال و بختیاری	۲۴۷	۲۵۰	۲۵۳	۱۹۷	۲۹۱	۳۲۵	۱۵۶	۸۰	۳۰۱	۱۱۶	۱۲۷
خراسان رضوی	۱۳۰	۱۰۹	۱۸۷	۱۱۱	۴۰۰	۵۲۵	۳۷۵	۶۰۹	۵۲۳	۴۴۶	۵۱۹
خراسان شمالی			۱۷	۵	۵۰	۱۸	۳۶	۴۶	۷۴	۴۶	۰
خراسان جنوبی			۴۷	۵۸	۴۸	۳۴	۵۵	۳۰	۲۵	۲۵	۲۲
خوزستان	۲۲۰	۲۲۹	۱۵۳۵	۸۷۳	۱۴۳۱	۲۷۹۰	۳۰۷۰	۵۱۵۵	۶۱۴۰	۷۷۱۲	۹۵۰۰
زنجان	۲۳۲۰۷	۲۸۷	۳۲۷	۶۴۸	۶۰۱	۶۶۹	۱۰۱۰	۱۰۷۵	۱۳۳۴	۱۷۹۵	۲۰۱۲
سمنان	۱۹۰۳	۳۰									۰
سیستان	۴۶۰۰	۸۰۳	۵۲۱۷	۴۳۳۳	۱۰۰۰۰	۱۸۸۷	۶۰۱۳	۷۶۶۳	۷۰۵۰	۸۴۲۹	۷۸۹۷

ارقام: تن

میزان برداشت از منابع آبی به تفکیک استان در سالهای ۹۲ - ۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
فارس	۳۴۴	۷۰۸	۱۳۰	۱۳۰۵	۱۶۱۰	۶۸۶	۷۵۰	۲۰۰	۲۲۳	۵۷۳	۵۲۶
قزوین	۲۲	۲۲	۲۴	۶۰	۳۶	۱۵	۱۰۵	۶۶	۲۰۰	۶۵۱	۳۸۴
قم	۷	۲۸	۲۴	۲۲	۷۳	۱۷	۶۳	۶۲	۶۳	۲۴	۰
کردستان	۱۶۳	۱۷۲۰	۱۹۳۰	۱۱۶۱	۲۱۸۱	۲۶۰	۲۵۰	۶۹	۲۱۷۰	۳۵۰	۵۱۳
کرمان	۶۳	۱۵	۶۳	۲۲	۲۲	۱۵	۲۰	۲۳	۵۳۱	۱۶۰	۸۳۱
چیرفت و گنوج			۶۳	۰۰۱	۲۵۰			۰۰۳	۰۰۳	۲۳	۰۰۴
کرمانشاه	۲۶۸۳	۴۶۱	۲۸۸	۲۰۰	۳۵۳	۶۸۶	۸۰۰	۱۰۰۰	۲۰۰۰	۵۲۵	۶۱۶
گیلویه و بویراحمد	۱۵۰	۳۱۸	۲۰۸	۲۵۰	۷۱۸	۵۸۵	۲۸۳	۶۸۶	۲۸۳	۴۰۶	۵۵۰
گاسفان	۶۰۱	۲۳۳۸	۲۲۱۰	۸۵۲	۸۰۰	۸۰۰	۲۵۰	۵۷۰	۳۶	۰۶۰	۱۵۸
گیلان	۷۱۰/۵	۵۵۰	۸۳۷	۱۱۱۲	۱۸۰۰	۳۵۷۲	۷۰۰	۲۸۳	۷۶۳	۳۰۵	۴۶۱
لرستان	۸۴۸/۵	۳۸۷	۶۹۶	۹۱۰۱	۱۵۷۱	۷۰۸	۱۶۰۸	۱۸۰۰	۱۷۰۰	۱۸۲۷	۱۹۰۲
مازندران	۲۰	۱۲۱	۱۲۰	۱۶۵	۱۸۰	۱۲۰	۶۰۶	۱۵۵	۳۱۲	۲۱۲	۲۰۴
مرکزی	۴۶/۵	۶۰۹	۵۶	۶۲۷	۱۶۱۰	۱۲۱	۹۱	۸۲	۳۲۱	۵۲۱	۸۷
همدان	۷۳	۸۴	۸۷	۲۴۲	۶۶۶	۲۰۵	۵۶۳	۳۱۵	۶۷۶	۸۵۶	۵۲۴
یزد					۲	۲۰	۱۳				۰
جمع	۱۶۶۴۹	۲۰۲۰۳۰	۲۱۷۱۹	۲۶۶۲۰	۳۷۲۶۲	۸۴۶۳۳	۲۷۵۰۳	۲۸۱۲۹	۷۸۰۸۰	۸۶۴۸۳	۱۹۵۵۳

ارقام: تن

میزان پرورش ماهیان سردآبی به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۹۰	۸۶
آذربایجان شرقی	۴۷۷/۲	۷۶۹	۱۰۰۳	۱۳۶۶	۱۶۴۱	۳۹۳۱	۶۳۱۶	۱۷۸۰	۲۲۸۰	۲۰۵۶	۲۰۰۳	۲۱۳۵
آذربایجان غربی	۴۳۲	۶۹۶	۱۲۱۵	۶۳۳	۱۶۳۰	۳۳۵۵	۳۳۵۵	۱۶۶۰	۲۲۸۰	۱۷۶۰	۳۰۰۷	۸۳۳۲
اصفهان	۵۰۸/۵	۸۰۷۳	۱۳۳۵	۱۵۲۲	۱۸۶۷	۱۷۰	۶۶۶۱	۲۴۵۲	۲۴۵۲	۲۴۵۲	۱۸۳۱	۳۰۵۵
ایلام	۵۰۷/۵	۷۰۵	۱۳۳۷	۸۵۰	۹۶۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۳۳۳۱	۳۳۳۱	۱۶۰	۱۵۵۶
چهارمحال و بختیاری	۵۷۴۵	۴۳۶۷	۵۳۳۰	۳۱۶	۳۰۳۱	۱۰۲۱	۶۶۶۱	۱۸۷۲	۱۸۷۲	۱۸۷۲	۸۳۳۲	۱۶۶۲
خراسان شمالی	۶۶۶/۲	۷۸۵	۳۶۰	۴۶۰	۱۴۲	۵۴۳	۵۷۰	۵۷۰	۵۷۰	۵۷۰	۹۰۰	۱۰۸۰
خراسان جنوبی		۷۶	۹۰	۱۱۱	۱۵۶	۱۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۳۰۰	۱۵۴
خراسان رضوی		۳۱	۹۰	۱۱۱	۱۵۶	۱۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۴۶۱	۳۰۰	۱۵۴
زنجان	۱۳۳	۳۵۹	۶۳۶	۳۶۳	۶۵۶	۱۵۷	۳۱۱۱	۴۶۰۵	۴۶۰۵	۴۶۰۵	۱۵۳	۲۲۱۷
سمنان	۱۶۹/۷	۷۶۹	۱۷۱	۶۱۱	۲۱۵	۲۵۲	۶۱۲	۴۱۳	۴۱۳	۴۱۳	۵۰۹	۱۷۰
سیستان و بلوچستان	۹/۱۳۰۷	۳۳۲	۷۰	۷۶۱	۱۷	۷۰	۳۱۱	۳۱۱	۳۱۱	۳۱۱	۳۰	۳
فارس	۲۲۱/۵	۱۳۱۷	۶۱۸	۱۱۱۳	۰۰۶۳	۴۹۰۳	۱۰۰۳۳	۱۳۴۵	۱۳۴۵	۱۳۴۵	۷۸۷۷	۶۸۸۷
قزوین	۵/۱۲۱	۳۱۶	۷۶۵	۰۸۷	۳۳۳	۸۷۰۱	۶۰۰۱	۸۸۶۱	۸۸۶۱	۸۸۶۱	۲۵۱	۶۵۵

ارقام: تن

میزان پرورش ماهیان سردآبی به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
کردستان	۲۵۵	۶۶۴	۶۷۵	۸۰۱	۱۱۸۵	۱۱۷۴	۱۳۳۰	۱۶۰۰	۲۰۲۱	۲۸۰	۳۰۱۳
				۳۸۴	۲۵۷	۳۴۶	۳۰۶	۲۵۵	۴۵۲	۶۱۳	۶۶۹
کرمان											
چیرفت و گنوج	۱۶۵	۱۸۸	۱۶۱	۵۰	۲۵	۱۰۲	۱۵۰	۱۷۵	۲۰۵	۲۱۵	۲۱۱
کرمشاه	۳۷۵۲/۴	۳۷۸	۵۴۴	۷۰۰	۱۴۹۷	۲۲۷۰	۳۶۸۷	۴۴۶۴	۳۶۶۶	۱۰۶۱۹	۱۰۶۱۹
گیلویه و بویراحمد	۱۳۳۵/۶	۱۷۸۰	۲۳۴۳	۲۳۶۷	۲۸۲۰	۵۰۶۵	۴۸۲۳	۸۸۳۳	۹۱۹۰	۱۱۱۱۳۰	۱۳۴۰۰
گلستان	۱۴۴/۵	۱۸۲	۲۲۰	۲۴۰	۲۶۳	۲۱۲	۳۰۰	۳۲۹	۲۱۱	۴۱۱	۵۲۳
گلان	۲۴۸	۸۱۵	۸۶۶	۵۵۰	۱۰۵۵	۹۸۰	۱۰۹۶	۱۴۰۷	۱۶۲۸	۲۶۸۸	۳۰۱۷۳
لرستان	۳۰۲۴/۳	۳۶۴۹	۷۴۱۴	۹۴۰۵	۳۹۴۳	۶۵۷۴	۱۱۱۸۳	۱۱۸۸۵	۱۲۶۴۴	۱۶۹۰۵	۱۸۸۳۳
مازندران	۳۱۸۷	۳۰۲۰۴	۶۶۶۳	۳۶۴۶	۷۹۶۸	۹۱۶۹	۱۰۵۱۴	۱۲۴۵۶	۳۱۲۹۴	۱۶۵۶۶	۱۸۲۵۵
مرکزی	۵۵۵/۹	۹۵۰	۱۰۸۰	۱۳۶۱	۱۶۰۱	۱۶۱۸	۱۴۱۴	۱۵۵۰	۱۷۰۲	۱۸۰۷	۲۱۵۹
هرمزگان			۵			۱۲					
همدان	۶۶۵	۷۲۰	۸۹۸	۱۰۶۹	۱۵۱۶	۱۷۰۹	۲۱۸۵	۲۵۶۸	۲۸۲۷	۳۱۸۴	۳۷۵۹
یزد	۱۸۰/۶	۱۵۶	۲۲۰	۳۴۱	۲۶۵	۲۱۹	۲۶۲	۴۱۴	۳۲۰	۳۳۷	۵۱۹
جمع	۳۱۰۲۸	۳۰۰۰۰	۳۴۶۳۰	۵۱۸۶۱	۵۸۲۴۴	۶۲۶۳۰	۷۳۶۲۲	۸۱۵۱۹	۹۰۳۶۹	۱۰۶۴۰۰	۱۱۹۴۲۷

ارقام: تن

میزان پرورش ماهیان گرمابی (کیور ماهیان و خاویاری) به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
آذربایجان شرقی	۱۱۸/۶	۱۶۲	۵۴۵	۱۲۲	۶۵۶	۸۱۱	۱۵۱	۳۱۷	۶۷۵	۷۵۵	۲۵۵
آذربایجان غربی	۸۸۸/۸	۸۷۶	۵۴۵	۱۶۶	۶۱۱	۳۵۱	۱۵۰۰	۱۷۷۰	۱۷۷۰	۱۷۷۰	۱۷۷۰
اصفهان	۲۱۲	۳۱۲	۸۳۲	۷۶۳	۷۸۶	۷۸۶	۶۶۰	۳۸۷	۳۸۷	۳۸۷	۳۸۷
ایلام	۱۰۸/۵	۱۶۵	۲۱۲	۲۰۰	۷۸۵	۲۳۳	۷۸۰	۲۳۳	۲۳۳	۲۳۳	۵۵۶
ایلام	۱۰۸/۵	۱۶۵	۲۱۲	۲۰۰	۷۸۵	۲۳۳	۷۸۰	۲۳۳	۲۳۳	۲۳۳	۵۵۶
تهران	۳۰/۸۵	۵۶	۱۶۰	۱۶۰	۵۹۸	۴۳۱	۴۶۴	۴۶۴	۴۶۴	۴۶۴	۴۶۴
خراسان رضوی	۱۹۹	۵۵۲	۷۸۱	۲۰	۳۳۸	۷۵۶	۸۶۶	۸۸۷	۸۸۷	۸۸۷	۸۵۳
خراسان شمالی	۲۲۹/۹	۱۰	۲۳	۲۰	۶۷	۵۵	۶۰	۳۶	۳۶	۸۰	۱۳۰
خراسان جنوبی		۶۵	۱۰۸	۱۱۱	۲۳۱	۶۵۲	۳۳۴	۴۰۰	۴۰۰	۵۰۲	۱۵۱
خوزستان	۱۸۸۸/۸	۱۶۳۰	۱۷۴۴۶	۲۰۲۵۸	۲۰۶۹۶	۲۰۸۴۵	۲۶۹۵۶	۲۶۹۵۶	۲۶۹۵۶	۴۰۵۲۲	۸۴۵۸۳
زنجبار	۵۶/۳۳	۶۰	۶۳	۶۵	۱۲۷	۷۹۱	۶۷۱	۷۰	۷۰	۸۷	۸۳
سمنان	۲۵	۶۳	۳۴	۳۵	۱۱۷	۱۱۱	۱۶۰	۱۱۲	۱۱۲	۱۴۱	۶۶۱
سیستان	۱۲۰	۲۶۲	۳۴۳	۶۸۴	۸۱۷	۳۸۴	۵۱۸	۱۰۶	۱۰۶	۷۱۳	۵۰۳
فارس	۲/۸۱۹	۱۵۵	۶۷۱	۸۷۸	۸۵۶	۳۸۴	۰۸۶	۰۸۶	۰۸۶	۰۸۶	۳۱۶

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
فروین	۶۱/۵۳	۵۳	۶۵	۷۶	۵۳	۱۱۰	۸۸۷	۱۵۴	۱۲۱	۱۲۲	۳۱۱
قم	۷۰	۷۳	۱۱۱	۷۸۱	۵۸۵	۳۵	۸۸۷	۴۴۳	۳۳۰	۷۶۳	۸۸۵
کردستان	۴۸/۶	۶۱	۷۸	۵۵	۴۱	۵۵	۲۱	۴۱	۶۱	۳۰	۲۷
کرمان	۱۷۳/۲	۱۲۷	۹۳	۱۶	۶۷	۵۱	۳۴	۷۲	۱۵۰	۱۵۲	۱۵۸
چهارمحال و کوهلو				۲۱۰	۵۳	۱۳۰	۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰	۸۰۰	۷۸۰	۳۰۰۱
کرمانشاه	۲۲۸/۵	۶۶۶	۲۰۳	۱۰۰۱	۱۴۲۱	۵۳۳	۱۷۰۱	۵۸۱۱	۳۵۸۱	۵۲۸۱	۸۴۳۲
گلستان	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۲۶۶	۷۶۸۷	۶۰۱۷	۳۱۲۱	۱۱۱۶	۸۶۱۷	۸۶۳۱	۸۶۳۱	۹۶۳۱	۸۲۰۶
گیلان	۱۶۸/۵	۱۷۴۵	۱۸۲۰	۸۶۶۱	۲۱۳۵	۰۸۷۰۲	۲۲۸۵	۳۱۸۱	۶۸۵۸	۶۸۳۱	۸۵۲۳
لرستان	۵۸/۵	۷۳۷/۵	۳۳۷	۸۸۲	۳۶۶	۳۱۷	۱۶۶	۶۳۰۱	۳۱۱۱	۸۷۱۱	۶۷۱۱
مازندران	۲۲۲۳۳	۵۸۷۵	۷۲۶۴	۶۵۶۵	۲۰۶۰۲	۳۱۶۲	۰۵۵۵	۱۳۸۷۲	۰۶۶۱۳	۸۰۰۶۳	۷۵۱۶۳
مرکزی	۹۶/۲	۰۰۰۱	۳۶	۶۷	۵۵۱	۶۶	۰۰۱۲	۸۷	۱۱۱	۵۷	۸۷۱
هرمزگان	۲۷/۵									۷۸	۰
همدان	۲۴/۳	۲۶۰	۲۱۸	۲۱۷	۲۳۷	۱۱۳	۶۳۳	۶۶۶	۷۱۷	۷۱۷	۶۰۵
یزد	۱۱۶	۲۰۰	۱۱۱	۲۴	۲۷۰	۶۷۸	۵۵۸	۳۳۰	۳۳	۳۳	۳۴۲
جمع	۳۷۰۱۰۶	۶۳۰۳۰۰	۶۹۳۳۹	۷۷۴۶۳	۸۶۴۸۶	۷۳۸۸۷	۱۰۶۳۰۰۰۱	۵۶۷۱۲۱	۶۷۳۲۸۱	۱۱۶۱۰۵۵	۱۶۳۳۶۷

ارفاق: تن

میزان تولید آبرزی بپروی به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	استان
۴۲۱	۴۵۶	۴۲۴	۳۷۵	۳۱۰۷	۲۰۳۳	۳۱۵۰	۲۱۸۵	۱۹۲۸	۱۶۴۷	۱۱۶۴	آذربایجان شرقی
۱۶۰۲۸	۱۵۲۸۱	۱۳۷۵۰	۱۳۲۰۰	۱۱۹۹۱	۱۰۸۵۳	۹۵۰۱	۷۰۰۰	۵۴۰	۷۸۴	۳۴۴	آذربایجان غربی
۵۰۰۱	۳۵۳۳	۲۹۳۸	۲۵۰۰	۲۱۱۸	۱۸۶۵	۱۷۱۵	۱۵۶۳	۳۴	۱۱۱۵	۳۱۴	اردبیل
۴۸۸۶	۳۶۹۳	۵۱۲۰	۳۹۴۰	۲۵۶۷	۲۱۶۵	۲۴۳۳	۲۹۷۰	۳۵۰	۳۳۱۷	۲۰۲۶	اصفهان
۲۰۲۹	۱۰۱۰	۱۱۶۹	-	-	-	-	-	-	-	-	البرز
۶۰۱۱	۵۴۴۵	۶۶۶۳	۱۸۴۳	۳۰۳۳	۲۸۰۶	۲۵۶۶	۲۹۰۱	۲۲۸	۲۰۱۶	۱۴۴	گیلان
۷۴۸	۶۵۰	۱۵۱۵	۲۱۹۱	۲۰۰۰	۲۲۰۰	۸۱۶	۱۶۳۳	۶۱۳	۵۰۰	۳۵۵	بوشهر
۳۱۱۳	۱۶۵۲	۳۰۰۲	۲۹۶۳	۳۲۴	۲۵۰۳	۲۸۷۳	۲۲۸۶	۱۸۲۷	۱۲۴۶	۱۱۹۵	تهران
۱۰۱۰۱	۱۸۵۰۳	۱۴۲۳۱	۷۴۲۴	۱۲۲۱۲	۲۰۱۱۱	۱۰۲۳۳	۸۶۵۷	۵۵۰	۴۸۹۷	۴۴۳۲	چهارمحال و بختیاری
۵۳۳۴	۵۶۵۳	۱۵۰۷	۵۴۲۵	۷۶۹۱	۱۶۳۱	۱۹۱۱	۱۴۳۱	۱۱۰۷	۳۵۴		خراسان رضوی
۱۲۱۰	۱۰۲۶	۲۹۴۳	۱۷۱	۱۶۶	۵۲۰	۵۴	۳۹۵	۴۰۰	۲۹۵	۱۰۲۶	خراسان شمالی
۹۰۵	۸۸۷	۱۱۸۰	۶۶	۱۹۳	۱۱۴۳	۳۱۳	۲۱۱	۲۵۵	۲۷۸		خراسان جنوبی
۵۷۰۱۲	۷۱۶۶۳	۱۶۳۳۸	۱۵۵۵۱	۴۸۴۳	۱۶۱۳۰	۲۶۶۹	۶۵۰۶	۱۹۰۰۲	۴۱۵۱۳	۷۱۳۱۳	خراسان
۴۵۲	۷۰۲۸	۵۵۰۷	۶۸۰۶	۱۱۴۳	۵۶۱	۱۰۱۸	۸۷۶	۸۰۶	۵۳	۵۳	زنجان
۸۸۷	۳۷	۵۹۶	۵۲۰	۴۳	۴۱۱	۲۶	۲۳۳	۲۰۲	۲۱۱	۳۱۱	سمنان
۱۰۴۲	۱۶۶۲	۳۷۷	۲۱۰	۷۸۶	۱۱۳۶	۱۷۲۱	۷۵۱۲	۱۱۵۲	۱۷۸	۶۹۶۷	سیستان

	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
فارس	۳۳۴۷	۵۲۱۵	۵۲۱۶	۳۰۷۰	۶۶۶۶	۱۵۵۷	۳۹۵۶	۵۵۸۲	۶۱۰۶	۳۸۴۸	۶۳۳۶
فروزن	۲۹۷۱	۷۳۰	۴۳۶	۷۴۶	۴۳۶	۷۰۳۱	۸۵۳۱	۵۱۷۵	۶۳۴۱	۳۰۰۳	۳۱۶۳
قم	۲۵۱	۲۱۵	۲۶۱	۵۱۳	۱۷۵	۳۳۶	۷۸۸	۳۶۷	۳۳۶	۱۳۰۳	۱۵۵۱
کردستان	۳۱۲	۲۴۰	۲۶۲	۲۸۲	۳۴۳	۶۲۶	۱۰۰۳	۶۵۰	۵۲۰	۶۱۰	۶۵۵
کرمان	۳۷۴	۳۳۳	۳۷۴	۱۱۵	۶۵۳	۷۳۳	۱۰۳	۶۵۳	۷۳۷	۹۲۵	۹۷۰
چهارمحال و کوخرد			۳۷۴								۱۳۵
کرمانشاه	۹۱۲	۸۶۷	۷۸۷	۶۰۰	۵۲۵	۳۰۳۳	۸۶۱۶	۶۰۵۸	۱۶۵۰	۱۰۱۷	۱۳۳۱
گیلان	۱۷۸۰	۱۰۹۰	۱۱۶۱	۳۶۱۲	۱۴۳۳	۳۴۶۳	۵۶۷۳	۱۵۳۳	۵۶۰۸	۷۷۶۳	۱۱۷۶۳
گلستان	۶۳۷	۷۳۱۶	۳۱۸۰	۱۶۱۶	۱۶۲۱	۸۱۰۰	۸۶۲۱	۱۵۳۳	۵۸۵۱	۶۱۱۱	۳۱۶۳۱
کنگاور و بویراحمد	۱۳۸۶	۳۹۹	۱۵۵	۱۶۲	۷۱۳	۵۵۵	۰۱۵	۷۰۱۶	۰۴۳۶	۵۴۳۱	۵۵۰۰
لرستان	۶۰۶	۱۵۲۵	۷۸۸	۸۶۶	۳۸۸۷	۶۳۲۷	۵۷۸۱	۸۸۳۱	۷۰۱۵۵	۶۷۸۰	۶۱۷۱۷
مازندران	۲۵۶۰	۲۰۰۰	۲۴۲۰	۲۹۶۶	۳۸۸۷	۶۳۲۷	۵۷۸۱	۸۸۳۱	۷۰۱۵۵	۶۷۸۰	۶۱۷۱۷
هرمزگان	۱۷۶۰	۳۰۰	۳۶۱	۱۵۷۰	۳۵۵	۶۳۶۱	۶۷۶	۳۱۷۱	۲۳۸۷	۰۰۷۰	۵۱۱۲
اصفهان	۸۷۶	۳۶۰	۳۰۰	۱۵۷۰	۳۵۵	۶۳۶۱	۶۷۶	۳۱۷۱	۲۳۸۷	۰۰۷۰	۵۱۱۲
یزد	۲۵۷	۴۵۱	۱۳۳	۷۵۰	۸۳۰	۵۵	۵۲۶	۶۳۸	۴۶۶	۸۱۶	۹۵۳
جمع	۵۰۱۰۱۱	۶۰۶۳۱۰	۰۷۱۳۲۱	۷۸۶۶۳۱	۸۸۶۶۳۱	۱۸۳۴۳۱	۲۰۵۸۰۰	۳۸۱۱۵۱	۱۵۵۲۵۱	۸۸۷۸۲۱	۶۸۰۰۲۱

ارقام: هزار قطعه

میزان تولید ماهیان زینتی به تفکیک استان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

استان	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
استان سیستان و بلوچستان							۲۰	۵۰	۷۰	۵۰	۵
فارس							۳۹۶۶	۴۶۱۲	۵۴۵۰	۶۰۵۰	۷۰۰۰
فزرین							۹۴۰۰	۱۱۲۵۰	۱۴۹۰۰	۱۷۳۳۰	۲۲۵۰۰
قم							۲۱۸۰	۲۴۲۰	۲۴۸۳	۳۳۲۰	۱۲۴۱
کردستان							۴۵۰	۴۳	۵۴۰	۶۱۰	۶۰
کرمان							۱۵۰	۱۶۰	۱۵۱۰	۲۰۰	۵۲۴
حیرفت و کهنوج							.	.	۲۵	۱۰۰	۱۵۰
کرمانشاه							۴۰۰	۴۰۰	۴۰۰	۴۰۱	۱۱۸۵
گیلویه و بویراحمد							.	.	۲۰۰	۴۰۰	۴۱۰
گلستان							۲۵۵۱	۲۷۲۱	۲۲۶۵	۲۴۰۰	۲۸۷۳
گیلان							۱۵۳۵	۱۶۱۵	۲۱۳۵	۲۱۷۵	۲۴۳۲
لرستان							۸۶۰	۸۳۰	۹۵۰	۱۱۵۰	۱۱۵۰
مازندران							۱۰۰۰	۱۵۳۳	۲۱۰۰	۲۴۱۸	۲۵۵۵
مرکزی							۱۱۵۶۳	۱۱۹۶۶	۱۲۴۴۶	۱۳۷۴۶	۳۶۴۶
هرمزگان							۲۰	۵۰	۱۰۰	۴۲	۱۰۵
همدان							۱۰۴۱	۱۶۶۰	۱۸۳۲	۲۲۲۶	۴۰۰۲
یزد							۵۰۰	۶۰۰	۱۰۰۰	۸۰۰	۳۲۰۰
جمع	۹۲۲۳۱	۹۲۲۳۱	۱۰۶۹۴۹	۱۰۶۹۴۹	۱۲۲۰۲۶	۱۲۲۰۲۶	۳۷۸۵۴	۳۷۸۵۴	۳۷۸۵۴	۳۷۸۵۴	۱۸۶۳۰۱

ارقاء: هزار قطعه

میزان رها سازی بچه ماهی و میگو به منظور بازسازی ذخایر به تفکیک گروه گونه ای در سالهای ۹۲-۲۰۱۲ تا ۲۰۱۲-۹۲

شرح	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
سفید	۱۵۵۰۰۰	۱۹۸۳۶۵	۲۴۹۱۱۵	۱۷۴۴۵۵	۲۶۶۴۵۸	۱۸۷۱۴۳	۴۰۰۰۳۹	۲۴۹۲۰۴	۲۲۶۶۸۱	۲۴۹۵۳۶	۲۰۰۰۵۷
خلوباری	۲۰۰۰۰	۲۱۱۱۲	۹۹۴۳	۱۳۸۴۵	۴۳۴۳	۷۲۰۷	۵۰۱۳	۳۴۱۶	۴۷۰۰	۶۹۴۳	۱۹۸۹
آراد	۳۳۵	۲۵۰	۲۰۶	۶۱۱/۱	۳۶۳	۴۳۰	۴۸۰	۲۵۲	۴۳۲	۵۰	۸۵۰
سیم	۱۷۰۰۰	۱۶۳۳۳	۲۴۱۴۱	۱۹۳۰/۱	۲۰۴۹۸	۲۱۹۶۵	۲۲۰۹۰	۱۹۷۳۱	۱۸۷۸۰	۱۷۷۰۲	۸۴۴۹
سوف	۱۱۰۰۰	۷۵۲۵	۱۲۵۱۷	۱۲۸۸۹/۱	۱۶۰۱۰	۱۵۶۷۰	۱۵۷۲۴	۱۴۲۳۵	۱۵۰۲۸	۱۶۱۲۴	۵۹۸
کلمه	۱۲۰۰۰	۱۰۴۱۴	۲۸۱۶	۳۳۱۵	۶۱۳۳	۱۲۰۶۷	۲۴۲۳۳	۴۳۵۶۲	۳۱۱۳۵	۱۸۵۸۷	۱۴۵۵۴
کپور تلافی				۳۱۹/۹	۶۵۲	۱۷۲۷	۰	۰	۱۸۲۰	۶۷۷	۵۰
کپور درزیلی				۲۸۷۷/۶	۵۱۵۹	۹۴۴۲	۲۵۳۳۰	۲۵۵۵۷	۲۹۹۲۴	۲۷۲۶۰	۱۷۴۷۸
کپور ماهیان	۲۰۰۰	۰	۲۴۰	۲۳۱۶۱/۹	۲۱۳۳۷/۶	۳۱۶۴۴	۲۳۰۰۰	۳۶۱۸۳	۶۲۰۰۰	۵۴۱۴۶	۲۱۷۶۵
شیرت و بنی	۱۹۳۰	۷۵۰	۸۴۰	۲۰۰۰	۵۳۳۷/۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شاگ و صدفی		۵۰	۵۰	۲۵۰	۶۰	۱۷۹	۵۵	۷۴۰	۲۸	۰	۰
قران آلال قرمز		۳۷		۱۵۵	۱۱۷						
هامور			۶۵۰	۲۱۰	۰	۵۰۰	۰	۱۵۰	۲۰۱	۵۰	۰
سنگر											
جمع بچه ماهی	۱۹۱۹۵۵	۳۳۵۹۵۳	۳۳۶۴۲	۲۹۴۲۳	۲۵۲۴۳۳	۲۵۰۵۲۷	۵۵۱۸۵۵	۱۵۳۴۶۳	۵/۵۰۸۸۳۳	۱۳۲۹۳۱	۶۴۹۳۳۳
بچه میگو	۱۲۵۰۰	۶۲۷۰۳	۹۰۶۵	۶۱۹۰۰	۱۷۳۰۰	۲۴۵۰۰	۳۹۰۰۰	۱۱۰۰۰۰	۱۵۱۰۰	۱۳۰۷۰	۰

ارزاقم: کیلو گرم

میزان مصرف سرانه انواع آبیان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	نسخ
۸۵	۸۱	۷۳	۷۱	۵۹	۵۶	۵۷	۵۸	۵۲	۴۸	۴۱	مصرف سرانه

ارزاقم: گرم در روز

میزان گرم پروتئین مصرفی آبیان در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	نسخ
۴۱/۶	۳۸/۶	۳۳/۸	۳۱/۶	۳۷/۴	۳۷	۳۸/۳	۳/۹	۳۷/۶	۳۵/۴	۳۵/۰	گرم پروتئین مصرفی

فصل دوم امکانات تولید



ارقام: باب

تعداد مزارع پرورش ماهی و میگو در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۴۶۱۵	۱۴۲۹۵	۱۱۹۴۸	۱۰۵۲۷	۸۳۶۲	۷۹۲۳	۷۲۶۱	۶۸۶۳	۶۳۱۹	۶۰۸۴	۴۰۲۵	پرورش ماهیان گرمابی
۱۹۲۳	۱۹۰۷	۱۶۰۷	۱۲۸۷	۱۱۸۰	۱۰۸۵	۱۲۰۰	۷۵۰	۶۹۸	۶۶۲	۵۶۲	پرورش ماهیان سردآبی (منفرد)
۴۱۲	۳۶۷	۲۹۶	۳۳۲	۳۵۱	۸۸۳	۳۰۷	۳۵۶	۲۴۰	۲۲۰	۲۲۰	پرورش ماهیان از منابع آبی طبیعی و نیمه طبیعی
۳۳۵	۳۲۰	۲۰۹	۲۱۴	۱۴۵	۲۱۹	۲۰۸	۱۸۹	۲۹۸	۲۱۰	۲۵۰	پرورش میگو
۱۷۲۸۵	۱۶۸۸۹	۱۴۰۸۰	۱۲۴۴۰	۱۰۰۲۸	۹۵۱۰	۸۹۷۶	۸۱۵۸	۷۵۵۵	۷۲۷۶	۵۰۵۷	جمع کل

ارقام: نفر

تعداد شاغلین زیر بخش شیلات در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۱۷۸۸	۱۱۸۵۹	۱۲۶۳۱	۳۵۳۱	۱۲۶۹۱	۱۲۸۲۱	۱۳۰۹۷	۱۳۳۳۰	۱۳۰۷۹	۱۲۳۲۹	۱۲۴۱۳	تعداد صیادان در محدوده آبهای شمال
۵۵۱۱۳۱	۳۱۶۱۳۱	۸۶۱۱۳۱	۸۳۶۰۳۱	۳۸۱۳۱	۸۲۸۲۱	۷۷۱۶۱۱	۳۶۳۶۱	۱۳۳۶۸۱	۱۲۳۶۶۱	۱۲۵۱۶۱	تعداد صیادان در محدوده آبهای جنوب
۸۳۶۳۱	۸۷۷۳۳۱	۶۲۶۳۳۱	۶۸۳۳۳۱	۸۸۳۳۳۱	۱۵۲۳۳۳۱	۵۷۸۳۳۳۱	۳۱۶۳۳۳۱	۱۵۵۳۳۳۱	۱۲۱۳۳۳۱	۵۷۹۳۳۳۱	تعداد جامعه صیادی
۸۸۱۷۶	۱۶۸۰۶	۰۰۰۰۷۶	۶۳۰۶۳	۶۳۶۳۶	۶۱۸۰۶	۸۰۰۷۶	۲۲۵۶۳	۱۷۱۷۳	۳۶۸۹۶	۱۷۰۹۵	تعداد پرورش دهندگان و صیادان شاغل در منابع آبی
۲۰۸۱۱۶	۳۸۵۳۳	۹۱۶۲۳	۱۸۶۶۲	۱۸۱۳۸۱	۱۷۴۰۶۷	۱۷۰۳۵۸	۱۶۹۲۹۷	۱۶۳۸۹۰	۱۵۸۵۹۷	۱۵۶۴۷۰	جمع کل

ارتقاچ: فرزند

تعداد شناورهای ناوگان ماهیگیری جمهوری اسلامی در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۹۳۸	۸۷۷	۸۸۴	۹۰۰	۹۷۱	۱۰۹۵	۱۱۱۵	۱۱۵۳	۵۵۸	۷۳۴	۸۲۵	
۱۰۶۳۵	۱۰۷۰۹	۱۰۸۳۳	۱۰۹۹۳	۱۱۰۴۵	۱۱۰۴۷	۱۰۸۹۱	۱۰۹۶۷	۱۰۸۹۱	۱۰۷۸۳	۱۰۶۸۲	تعداد شناورهای در جنوب
۱۱۵۶۳	۱۱۵۸۶	۱۱۷۱۷	۱۱۸۹۳	۱۲۰۱۶	۱۲۱۴۲	۱۲۰۰۶	۱۲۱۲۰	۱۱۷۴۹	۱۱۵۱۷	۱۱۵۰۷	جمع کل

تعداد شناورهای ناوگان ماهیگیری به تفکیک نوع شناور در محدوده آبهای جنوب کشور در سالهای ۹۲-۱۳۸۲ **ارقام: فروند**

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شبح
۷۴۲۳	۷۵۲۰	۷۶۸۹	۷۸۵۵	۸۲۳۳	۸۹۷۰	۷۸۴۷	۷۶۶۳	۷۵۶۳	۷۴۹۶	۷۵۵۹	قلیق
۲۱۵۱	۲۱۳۵	۳۰۹۰	۳۰۸۷	۳۰۶۶	۳۰۳۳	۲۹۹۹	۳۳۵۷	۳۳۵۰	۳۳۱۰	۳۰۴۷	لنج
۵۱	۵۴	۵۴	۵۱	۴۷	۳۴	۴۵	۴۷	۷۸	۷۷	۷۶	کشتی
۱۰۶۲۵	۱۰۷۰۹	۱۰۸۳۳	۱۰۹۹۳	۱۱۰۴۵	۱۱۰۴۷	۱۰۸۹۱	۱۰۹۶۷	۱۰۸۹۱	۱۰۷۸۳	۱۰۶۸۳	جمع کل

ارقام:فروند

تعداد شناوررها به تفکیک نوع شناور در محدوده آبهای شمال کشور در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۸۶۵	۳۰۴	۱۱۱	۸۷۲	۸۹۰	۹۸۰	۹۸۰	۱۰۰۷	۷۱۳	۵۸۲	۶۴۰	قایق
۷۳	۷۳	۷۳	۷۳	۸۱	۱۱۵	۱۳۵	۱۴۶	۱۴۵	۱۵۲	۱۸۵	لنج
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کشتی
۹۲۸	۸۷۷	۸۸۴	۹۰۰	۹۷۱	۱۰۹۵	۱۱۱۵	۱۱۵۳	۸۵۸	۷۳۴	۸۲۵	جمع کل

ارقام: شرکت

تعداد تعاونی های ماهیگیری در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۲۰۹	۲۰۱	۲۰۶	۲۰۸	۲۲۰	۲۴۰	۲۵۶	۲۶۱	۲۹۳	۳۲۰	۳۴۶	تعاونی های آبهای شمال
۱۵۸	۱۶۶	۱۶۶	۱۶۱	۱۵۹	۱۵۷	۱۵۳	۱۴۶	۱۳۸	۱۳۱	۱۲۱	تعاونی های آبهای جنوب
۳۶۷	۳۶۷	۳۷۲	۳۶۹	۳۷۹	۳۹۷	۴۰۹	۳۹۷	۴۳۱	۴۵۱	۳۷۳	جمع کل

ارقام: شرکت

تعداد تعاونی های ماهیگیری در محدوده آبهای جنوب در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۹	۱۹	۱۹	۱۷	۱۷	۱۶	۱۴	۱۳	۱۳	۱۵	۱۴	خوزستان
۳۹	۳۹	۳۹	۳۹	۲۸	۲۸	۲۸	۳۱	۳۹	۲۶	۲۶	بوشهر
۶۵	۷۳	۷۳	۷۰	۶۹	۶۸	۶۷	۶۱	۵۷	۵۴	۵۴	هرمزگان
۲۵	۲۵	۲۵	۲۵	۲۵	۲۵	۲۴	۳۱	۳۹	۲۶	۲۴	سیستان و بلوچستان
۱۵۸	۱۶۶	۱۶۶	۱۶۱	۱۵۹	۱۵۷	۱۵۳	۱۳۶	۱۳۸	۱۳۱	۱۲۸	جمع کل

ارزاقم: شرکت

تعداد تعاونی‌های ماهیگیری در محدوده آبهای شمال در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۶۱	۱۶۳	۱۶۷	۱۶۹	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۲	۱۶۸	۱۵۱	پرّه
۶۶	۵۸	۵۸	۵۸	۷۱	۹۱	۱۰۷	۱۱۲	۱۳۱	۱۵۲	۱۹۵	کیلک
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۲۰	۲۰	۰	خوردنی
۲۰۹	۲۰۱	۲۰۶	۲۰۸	۲۲۰	۲۴۰	۲۵۶	۲۶۱	۲۹۳	۳۲۰	۳۴۶	جمع کل

فصل سوم

سرمایه گذاری، صادرات، صنایع شیلاتی و قیمت آبزیان



ارزاق: میلیاردریال

سرمایه گذاری انجام شده در زیربخش شیلات به تفکیک منابع تامین اعتبار در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱۴۷۸	۱۱۳۰	۷۹۰	۱۰۰۰	۹۹۱	۹۶۰	۹۹۱	۹۶۲	۵۱۵/۵	۳۹۳/۶	۳۴۳/۳	از محل اعتبارات بانکی
۱۴۳	۳۳۹	۱۹۸	۲۵۰	۱۹۸	۳۳۰	۳۳۰	۶۳۳/۸	۱۶۵/۷	۱۳۶/۵	۱۱۰/۳	از محل پس انداز خصوصی
۵۵۲	۳۲۵	۵۲۵	۶۷۷	۶۸۱	۹۸۵/۵	۹۰۷/۵	۶/۴۶/۶	۱۰۰۶/۶	۵/۶۷/۵	۸۳۳/۵	از محل بودجه عمومی
۲۴۷۳	۱۷۰۳	۱۶۱۳	۱۹۲۷	۱۸۷۰	۲۳۶۵/۵	۲۳۳۸/۵	۳۳۳۹/۴	۱۶۸۷/۸	۱۱۸۷/۶	۱۳۷۷/۱	جمع کل

ارقام: هزاردلار

ارزش صادرات محصولات شیلاتی به تفکیک نوع محصول در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۸۱۶	۵۷۱	۶۱۴	۶۵۶۱	۶۴۷۰	۸۷۵۴/۲	۱۴۴۵/۷	۱۳۶۲۳	۱۳۳۲۷	۳۲۳۲۵	۲۵۷۹۲	خاور
۵۰۶۹۶	۳۳۰۴۰	۲۰۰۱۲۱	۱۱۵۶۱	۳۷۵۵	۶۳۳۹/۲	۸۷۴۲/۳	۱۳۰۰۹	۷۲۵۴	۳۲۸۴۲/۴	۳۲۵۵۸	میگو
۲۵۲۹۱۶	۲۳۳۹۸۶	۱۹۰۸۹۳	۱۴۱۸۷۸	۷۸۹۰۳	۴۵۰۴۵/۵	۳۲۶۱۲/۷	۳۳۶۲۶	۱۸۴۰۳	۱۵۱۶۲/۳	۱۹۰۸۱/۷	انواع ماهی و سایر آبزیان
۲۰۴۴۲۶	۲۶۱۵۹۷	۲۱۱۶۲۷	۱۶۰۰۰۰	۹۱۱۲۷	۶۰۱۳۶/۹	۶۰۶۰۲/۷	۶۰۳۰۸	۲۸۹۸۳	۸۵۲۵/۷	۸۷۴۱/۷	جمع کل

ارقام: تن

مقدار صادرات محصولات شیلاتی به تفکیک نوع محصول در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	شرح
۱/۳	۰/۴	۰/۳	۴	۳/۴	۷/۳	۶/۶	۹/۹۸	۹/۱	۲۸/۴	۵۸/۸	خاور
۱۱۵۸۵	۴۹۰۴	۴۱۴۱	۲۶۰۲	۲۸۰۱/۵	۱۳۴۴/۲	۲۲۸۹/۱	۲۹۸۶	۱۹۱۸/۷	۷۶۸۱	۶۶۲۱	میگو
۶۰۲۱۸۱/۸	۵۹۰۵۵/۶	۵۲۶۲۳/۷	۳۱۸۹۴	۲۹۶۳۳/۲	۲۳۰۲۷/۸	۲۱۱۰۱/۸	۲۲۲۱۲	۱۴۵۵۶/۳	۱۲۶۰۹/۵	۱۳۳۵۷/۵	انواع ماهی و سایر آبزیان
۷۱۸۰۵	۶۴۰۰۰	۳۱۵۸۱۶	۴۵۰۰	۳۳۴۳۵/۱	۲۴۳۲۶/۳	۲۳۳۹۷/۵	۳۰۳۰۸	۱۶۷۸۴	۲۰۳۳۸/۹	۲۰۶۴۷/۳	جمع کل

ارزاقم: زیال

میانگین قیمت عمده فروشی برخی ماهیان شمال در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	نام ماهی
۱۴۵۵۶	۱۳۱۰	۸۱۸۱۱	۸۷۸۸۱	۵۵۴۳۳	۳۹۵۷۵	۲۹۲۲۲	۲۹۰۲۰	۲۰۰۷۲۵	۷۸۳۳۲	۷۸۲۲۹	سفيد
۶۳۰۳۹	۱۱۵۶۹	۵۲۰۷۰	۶۸۰۷۱۳	۱۲۱۳۱	۲۶۱۲۲	۱۸۵۷۹	۶۹۹۱	۵۱۹۹۱	۳۶۵	۱۶۵۳۱	گال
۶۶۶۵۶	۱۰۰۰۲۱۸	۷۰۰۲۰	۸۵۶۶۳	۳۶۸۶۳	۲۶۳۷۳	۲۱۳۱۹	۱۸۴۱۳	۱۲۶۶۶	۱۵۳۱۳	۱۵۴۶۹	کبوتر دریایی
۵۳۱۲۰	۶۴۵۸۹	۱۱۷۱۳	۲۰۲	۳۱۹۳۱	۳۳۲۰۱	۸۳۵۵	۹۳۳۱	۸۴۲۰	۱۷۸۲۱	۶۹۴۰	سیم
۴۳۳۱۸۱	۹۵۱۸۱	۷۲۰	۱۸۷۸۷۵	۹۰۸۲	۶۶۶۶۳	۲۵۲۲۲	۲۰۰۲۰	۶۱۷۱۹	۲۳۳۲۷	۹۱۰۵۹	سوف
۳۴۳۵۳	۱۰۰۰۱۶۲	۳۵۵۷۳	۶۱۱۱۶۳	۰۸۸۷۲	۵۵۶۵۳	۲۸۰۲۲	۲۶۶۰۵	۷۶۳۰	۳۶۵۱۲	۱۲۶۷۳	کلمه
۷۲۳۳۸	۳۰۰۳	۱۶۸۱	۳۱۶۸۱	۰۵۵۱	۶۸۵۷۶	۵۸۷۵	۷۱۷۶	۵۷۱۲	۷۴۸۳	۵۱۲۷	شک ماهی
۱۱۹۶۲	۷۸۵۵	۰۶۶۳	۲۰۳	۸۷۸۱	۱۷۰۲	۱۳۵۸	۱۶۵۵	۲۰۴	۱۰۰۷۱	۱۳۴۵	گولک
۱۴۹۷۰۶	۳۶۷۶۴	۱۱۱۵۸۱۱	۱۶۸۷۶۱	۲۶۰۵۴	۶۰۶۳۰۶	۱۹۹۴۵	۷۲۳۳۸	۱۱۵۴۱۲	۱۴۹۹۵	۱۴۹۰۵	اردک ماهی

ارقام: ریال

میانگین قیمت عمده فروشی برخی ماهیان پرورشی در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	نام ماهی
۷۴۳۳۱	۶۰۴۹۰	۷۷۸۰۳	۵۳۳۹۵	۳۳۸۱۶	۱۹۹۴۶	۱۵۷۰۸	۱۴۲۲۰	۱۱۲۱۲	۱۱۵۶۱	۹۷۷۰	گوزر پرورشی
۵۳۲۰۲	۴۳۳۰۰	۷۶۰۶۱	۲۲۹۷۲	۲۳۰۶۶	۱۵۵۸۲	۱۰۸۶۹	۹۱۳۳	۹۸۳۳	۸۷۶۹	۶۱۳۸	فتیوفاک
۵۵۸۸۴	۳۷۷۶۵	۷۶۲۶۸	۳۵۰۹۲	۲۳۳۷۲	۱۵۷۸۰	۱۰۶۵۷	۱۰۰۶۶۲	۹۶۶۲	۸۹۷۰	۷۱۷۹	یگ همد
۸۳۱۶۱	۵۹۸۴۶	۷۸۱۳۳	۳۹۰۸۸	۳۷۷۵۹	۲۶۹۳۸	۷۲۲۸۰	۱۸۶۳۲	۱۷۸۳۸	۱۶۴۶۱	۳۴۵۳۱	آمور
۹۱۵۵۵	۶۷۰۸۲۶	۱۰۱۳۱۰	۲۰۲۱۴۰	۱۷۸۹۸۱	۳۵۸۱۵	۲۵۹۸۳	۲۲۷۰۵	۲۰۷۲۳	۶۸۶۹	۷۸۲۷	قرن آل

نام ماهی	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
راشگو	۱۹۲۱۷	۳۶۵۳۳	۱۱۹۱۱	۸۸۲۳۱	۲۰۰۲۰	۵۰۸۸۷	۹۱۰۵۰	۶۱۰۱۶	۶۸۱۳۸	۶۸۱۳۸	۱۵۲۱۶۱
شوریده	۱۷۶۷۲	۳۲۳۳۳	۷۰۳۶۰	۳۰۶۱۴	۵۱۰۵	۸۵۱۰۵	۸۸۷۰۶	۵۰۸۸۸	۵۶۶۵۷	۸۵۱۵۲۱	۶۱۱۱۳۳
خطا سفید	۵۲۱۹۵	۲۱۱۱۳	۸۴۵۳۳	۳۸۲۱۴	۵۱۰۵۶	۶۱۹۶۸	۲۰۰۸۷	۶۶۱۱۶	۸۱۲۱۲	۲۲۰۰۱۰	۱۵۵۵۳۳
شیر	۶۰۰۶۰	۳۱۳۳۳	۷۸۳۷۸	۶۸۲۱۴	۳۶۹۷۳	۶۲۶۷۳	۶۲۳۵۵	۸۸۸۷۶	۷۸۷۰۷	۱۵۹۷۵۵	۱۴۶۰۶۰
فیل	۶۰۱۵۷	۱۰۱۸۸۱	۱۱۱۱۱	۲۵۷۵۷	۳۶۶۶۶	۶۶۶۶۶	۱۰۱۵۷	۶۱۰۶۵	۵۸۸۶۶	۱۱۳۳۳۱	۱۵۵۱۰۲
سنگسر	۱۲۹۷۲	۱۶۰۶۳	۸۰۰۸۰	۱۷۱۱۴	۲۰۶۲۰	۶۶۳۳۳	۱۸۸۲۲	۰۰۰۵۶۳	۶۶۷۸۶	۶۶۳۷۳	۱۲۵۰۰۵
سرخو	۱۲۱۳۳	۱۶۵۷۹	۵۶۹۶۱	۵۶۶۶۵	۲۱۶۶۶	۱۱۵۷۲	۴۶۱۳۴	۵۶۵۶۳	۷۶۶۶۵	۱۷۱۳۷	۶۲۴۲۱
میش	۱۲۹۷۲	۳۶۲۳۱	۲۱۶۶۶	۱۸۸۷۱	۲۸۸۲۳	۶۰۳۶۳	۱۵۹۶۵	۲۲۲۳۸	۶۲۶۷۲	۱۶۶۶۶	۲۱۷۱۶۲
هامور	۱۶۴۲۳	۶۵۳۰۲	۵۳۶۵۶	۶۵۱۰۴	۶۶۱۸۱	۸۰۸۷۳	۷۶۶۶۳	۶۸۷۷۵	۲۵۵۵۲	۷۸۶۶۳۱	۲۷۲۶۰۲
کنسک	۷۶۹۶	۱۸۵۰۱	۷۱۷۱۱	۳۸۱۵۱	۶۲۶۶۱	۶۰۲۶۱	۲۸۶۳۱	۶۶۳۰۲	۶۸۸۶۳	۸۸۷۸۶	۷۷۵۰۰۱
جلا سیاه	۶۱۶۶	۷۸۶۶۱	۸۸۷۷۳	۴۶۳۱۴	۱۷۵۵۲	۸۲۳۳۳	۸۵۸۲۳	۳۷۰۴۳	۶۸۶۶۵	۵۷۸۷۲	۱۲۱۲۱۲
هور	۷۵۵۳	۵۸۱۵۳	۱۰۱۵۳	۱۶۶۱۱	۱۷۵۵۲	۳۳۰۲۰	۶۰۶۶۱	۱۶۳۰۲	۱۸۶۷۲	۵۷۱۰۵	۸۶۲۶۳
زرده	۵۰۰۵۰	۱۴۳۵	۵۱۵۶	۷۱۸۶	۳۶۳۷	۶۲۳۱۱	۶۲۶۰۱	۴۶۸۳۱	۶۵۰۸۲	۸۸۷۶۸	۶۸۷۱۱
ساردين	۱۸۲۲	۲۱۱۱	۲۵۵۱	۶۶۶۳	۷۸۶۳	۴۶۳۱	۸۵۳۳۱	۷۸۶۰	۵۳۱۵۱	۷۱۸۸۱	۲۶۰۰۰۰
کاپيت	۶۲۹۶	۷۰۳۶	۱۵۸۶	۳۶۶۰	۳۶۶۷	۱۸۷۲۲	۷۲۷۲۱	۶۸۱۶۱	۸۶۶۸۱	۵۸۸۶۳	۲۱۳۶۶

ارقام: ریال

میانگین قیمت خرده فروشی برخی ماهیان شمال در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

۱۳۹۳	۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۹	۱۳۸۸	۱۳۸۷	۱۳۸۶	۱۳۸۵	۱۳۸۴	۱۳۸۳	۱۳۸۲	نام ماهی
۱۳۵۷۲	۱۴۲۷۸	۸۱۵۲۱	۶۷۸۶۳	۵۰۱۸۳	۱۰۷۵۸۰	۳۵۲۶۷	۷۲۴۸۸	۳۶۴۶۶	۵۸۳۰۴	۳۴۹۰۴	سفید
۱۳۳۸۸۴	۱۲۴۳۵۵	۶۲۶۲۹	۴۸۸۶۲	۳۴۴۴۱	۲۹۸۹۴	۳۲۵۶۴	۲۰۸۲۳	۲۶۴۴۲	۲۵۸۱۱	۲۱۷۲۳	کفال
۱۲۵۵۷۴	۹۱۲۶۹	۶۲۶۶۱	۴۱۹۴۱	۳۵۴۳۳	۲۱۵۱۰	۲۵۶۵۵	۴۲۸۵۴	۱۹۲۳۸	۱۹۳۶۸	۱۹۲۱۸	گبور درشتی
۶۵۲۴۱	۲۹۸۰۸	۲۲۶۶۱	۲۰۸۶۱	۱۴۸۸۳	۱۲۵۷۵	۱۱۲۲۶	۱۱۶۴۳	۱۰۶۰۷	۱۱۲۳۳	۷۸۸۴	سیم
۱۹۰۷۲۵	۱۰۶۸۱۳۵	۸۴۲۷۳	۶۰۷۴۹	۲۴۴۶۵	۸۵۵۵۷	۳۰۰۶۲	۳۴۴۹۹	۳۰۵۱۲	۳۷۲۶۵	۲۵۷۰۸	سوف
۱۴۴۹۰۵	۱۰۰۹۲۷۰	۵۶۱۲۵	۶۸۲۲۹	۳۷۷۵۷	۵۱۰۸۲	۳۲۰۳۲	۲۱۸۸۸۹	۲۵۷۵۸	۲۵۶۰۹	۱۶۲۹۱۷	کلمه
۲۹۰۴۹	۳۰۶۲۴	۱۱۷۲۳۳	۱۵۷۲۰	۳۴۴۴۴	۹۲۷۲۳	۸۴۴۴	۸۴۸۵	۸۷۹۵	۵۷۲۵	۶۵۵۳	شک ماهی
۲۱۰۳۱	۱۴۸۸۰	۱۰۰۴۴۸	۹۴۵۸	۷۶۶۰	۱۲۵۵۱	۵۱۷۲	۴۵۵۴	۶۲۷۰	۱۷۴۴۱	۷۶۵۸	کیتا
۱۴۷۰۲۸	۹۲۲۷۰	۳۴۴۴۴	۸۸۷۲۷	۷۸۷۸۳	۳۲۲۲۳	۸۲۰۴۲	۲۱۹۶۸	۸۲۰۱۲۷	۳۸۱۸۳	۱۸۷۲۳	ارک ماهی

ارقام: ریال

میانگین قیمت خرده فروشی برخی ماهیان پرورشی در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

نام ماهی	۱۳۷۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
کبوتر پرورشی	۱۲۶۳۰	۵۸۱۶۵	۱۴۹۱۹	۷۲۹۸	۱۸۷۳۰	۳۵۷۸۴	۲۵۸۰۰	۳۷۰۸۲	۴۰۶۳۰۲	۸۱۱۶۷	۳۱۴۶۱
فیورفک	۳۱۷۰	۳۱۷۰۱	۸۱۸۳۳	۶۵۱۱۱	۱۷۶۶۵	۸۴۴۳۰	۷۶۶۶۱	۶۶۵۵۵	۱۸۵۶۰	۵۸۰۷۳	۳۶۶۰
تک همد	۶۸۵۶	۱۰۵۰۱	۱۱۶۴۰	۳۶۴۰	۱۱۲۷۱	۹۵۵۹۰	۲۲۲۲۱	۶۷۳۶۵	۷۶۶۰۲	۳۳۱۴۱	۵۸۵۲۰
آمور	۸۵۰۵۷	۸۶۰۰۶۷	۶۶۳۱۶	۶۶۶۶۶	۴۳۶۶۳	۶۱۶۰۰	۱۸۲۲۳۱	۱۱۵۴۳	۶۷۶۸۹	۳۳۱۶۳	۹۲۲۶۹
قرن آلا	۱۷۲۳۸۱	۶۲۹۰۹	۲۴۳۵۰	۷۶۶۶۲	۳۰۵۵۰	۶۸۱۱۳	۷۱۸۵۳	۶۶۷۸۴	۸۸۷۸۳	۷۸۳۹۶	۳۱۰۳۵۱۰

ارقام: ريال

میانگین قیمت خرده فروشی برخی ماهیان جنوب در سالهای ۹۲-۱۳۸۲

نام ماهی	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲
راشگو	۲۱۱۲۳	۳۳۲۸۶	۷۱۵۱۶	۲۹۲۵۷	۶۷۸۸۶	۷۶۸۸۵	۶۳۲۶۶	۷۸۳۱۱	۲۰۳۰۷	۸۶۴۶۱	۱۶۶۵۷
شیردریسه	۷۱۰۲۳	۶۷۱۶۶	۲۰۵۵۸	۲۰۱۶۶	۶۳۳۶۳	۶۱۵۵۶	۱۵۵۵۶	۸۸۲۸۷	۱۵۶۵۷	۷۸۱۳۱	۱۵۸۲۸
حلوا سفید	۵۵۲۶۳	۸۷۶۶۳	۶۵۲۶۳	۵۸۲۸۷	۵۶۲۶۳	۵۶۲۶۳	۳۵۳۸۷	۴۳۲۸۷	۵۱۱۰۷	۴۲۰۶۲	۸۲۴۲۳
شیر	۸۱۰۲۳	۷۶۸۲۳	۲۰۶۲۳	۳۳۶۲۳	۳۳۳۳۳	۶۸۱۳۳	۱۱۳۶۲	۱۸۵۳۱	۵۶۵۹۵	۱۱۶۶۱۷	۲۰۲۱۳۳
فهاد	۱۱۶۲۸	۸۷۲۸۸	۲۰۳۳۳	۷۶۸۲۸	۳۶۶۲۸	۳۶۰۳۳	۷۸۶۰۵	۱۸۰۰۶	۲۰۵۳۸	۶۶۰۱۱	۵۳۸۷۸
سنگسیر	۱۶۴۵۵	۱۶۴۵۵	۲۲۳۲۳	۶۶۷۵۵	۲۱۸۲۳	۲۷۸۲۳	۷۶۸۲۳	۷۸۷۸۳	۵۶۸۶۰	۳۶۶۲۳	۱۶۶۶۸
سرخو	۱۶۷۸۳	۱۶۷۸۳	۲۶۱۱۱	۸۶۶۲۸	۵۶۱۱۳	۵۶۱۱۳	۷۳۶۲۸	۴۵۵۳۳	۸۶۸۲۷	۸۷۵۷۸	۱۳۱۷۸۱
میمن	۱۶۵۶۱	۱۶۵۶۱	۲۳۳۲۳	۵۶۶۲۳	۷۱۰۳۳	۶۷۸۷۳	۸۰۱۷۵	۵۱۰۸۲	۸۶۲۶۶	۶۵۱۰۵	۳۳۵۲۱
هامور	۱۸۷۸۰	۲۶۳۲۳	۵۶۵۲۳	۲۴۳۲۳	۵۱۴۲۳	۱۳۱۵۰	۳۱۶۶۵	۶۶۰۶۶	۸۸۶۲۸	۱۵۶۳۱	۳۰۳۵۱
کشیک	۱۶۲۵۶	۱۶۲۵۶	۱۵۸۲۳	۳۰۶۲۳	۱۰۶۲۳	۶۱۶۲۳	۳۱۲۱۳	۵۳۲۸۵	۲۰۸۲۰	۶۱۱۱۷	۱۲۰۵۳۵
حظا سیاه	۱۸۶۲۸	۳۶۴۲۸	۲۲۳۲۳	۲۶۶۲۳	۲۲۳۲۳	۶۶۸۶۳	۸۷۶۰۳	۴۴۲۶۶	۸۸۳۶۶	۱۰۳۲۳۰	۱۵۲۶۵۷
هور	۱۰۵۲۱	۱۰۵۲۱	۱۳۶۶۶	۱۵۵۰۶	۶۵۸۶۱	۱۵۳۵۳	۸۵۶۶۱	۱۵۵۳۱	۸۰۸۸۳	۸۳۷۲۳	۷۵۵۰۷
زرده	۶۵۶۶	۶۵۶۶	۱۱۸۸	۶۶۶۲	۳۰۶۰۱	۰۰۷۳۱	۸۷۰۳۱	۶۷۶۳۱	۱۱۷۶۶	۸۸۷۸۳	۵۲۰۰۰
سارگون	۱۵۶۶	۶۷۸۲۳	۲۰۸۶۳	۸۸۶۲۳	۳۵۶۵	۶۶۱۸	۷۰۷۸۷	۷۸۳۷	۰۰۷۷۱	۰۰۰۰۳	۳۳۲۱۳۲
کلیت	۶۵۶۶	۸۱۷۸	۱۷۸۰۱	۸۶۶۰۱	۶۳۱۵۱	۸۶۰۳۸	۸۳۶۶۸	۸۱۶۴۸	۱۳۷۸۸	۰۰۵۰۵	۸۷۵۶۸